PUBLIC

关于人民币境内付款价格调整的公告

(单位客户适用)

我行拟对账户和服务费率（单位客户适用）中人民币境内付款的相关
项目和收费标准（市场定价项目）作出调整, 变更后的收费标准将于 2018

年 2月 5日起生效，特此公告。

服务项

目

原服务项目的收费标准 调整后的服务项目的收费标准

5.6 人民币境

内付款

5.6 人民币境内付款

5.6.1 人民币同行转账汇款手续费（柜台及电子渠

道）

同城/异地                 免费

5.6.2人民币跨行转账汇款手续费（电子渠道）

单笔汇款及一借多贷付款

人民币 5万元以下（含 5万）   人民币 1.2元

人民币 5万-10万（含 10万元）  人民币 10元

人民币 10万-50万（含 50万元）  人民币 15元

人民币 50万-100万（含 100万元） 人民币 20元

超过人民币 100万    0.002%，最高人民币 200元

* 汇划财政金库、救灾、抚恤金免费

汇丰银行（中国）有限公司

2018年 1 月 29日